
Ceny produktů bez DPH a RP.  Akce platí od 10. 6. do 26. 6. 2020 nebo do vyprodání zásob, pouze pro  
registrované zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. | Chyba tisku vyhrazena | Ilustarční foto. www.argos.cz

Akční ceny v letáku platí 
od 10. 6. do 26. 6. 2020
nebo do vyprodání zásob.

Infolinka
Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:
www.argos.cz/kontakty

Máme skladem široký sortiment kabelů, 
které Vám nyní nabízíme za akční ceny:

Instalační kabely
 CYKY 2x1,5  5x16 (3x1,5, 3x2,5, 3x4...)

CYKY-J 3x1,5 7,68 Kč/m

CYKY-J 3x2,5 12,62 Kč/m

 1-CYKY 4x25  3x240+120 (4x25, 4x35, 3x50+35...)

CYKY-J 4x25 154,00 Kč/m

CYKY-J 3x120+70 596,00 Kč/m

 1-AYKY 4x16  3x240+120 (4x16 , 4x25 , 4x35...)

AYKY-J 4X16 23,70 Kč/m

AYKY-J 3X120+70  111,00 Kč/m 

 H07RN-F 3G1,5  4G120 (3G1,5,3G2,5,4G16...)

H07RN-F 3G1,5 12,40 Kč/m

H07RN-F  4G120  822,00 Kč/m

 PRAFLADUR / PRAFLASAFE 2x1,5  3x240+120  
(2x1,5, 3x1,5, 3x2,5, 3x120+70...)

PRAFLADUR-J  3x1,5 17,60 Kč/m   

PRAFLADUR-J  3x2,5  24,20 Kč/m  

PRAFLASAFE-J  3X1,5   13,40 Kč/m

PRAFLASAFE-J  3X2,5     18,40 Kč/m  

Řídící a kontrolní kabely
 JYTY 2x1  30x1 (2x1, 3x1, 4x1...)

JYTY-O 2X1  4,72 Kč/m

JYTY-O 4X1     7,42 Kč/m

 YSLY 2x0,75  4x25 (2x0,75, 3x1, 12x1, 4x16...)   
YSLY-JZ  3X1,5    8,99 Kč/m   

YSLY-JZ 3X2,5  14,20 Kč/m

 YSLCY 2x0,75  4x16 (2x0,75, 3x1, 7x1, 12x1, 4x16...)  

YSLCY-JZ 3X1,5 12,99 Kč/m

YSLCY-JZ 3X2,5  21,80 Kč/m

Ochranné pomůcky na našich pobočkách.
Nakupte u nás respirátory a dezinfekce, nebo je získejte 
jako dárek k vybraným produktům z letáku:

RESPIRÁTORY KN95

Ochranná třída KN95 (srovnatelná s evropskou 
třídou FFP2) 5 filtračních vrstev, zachycuje aerosoly, 
prachové a smogové částice. Odfiltruje 95 % škodli-
vých částic, měkký, tvarovatelný nosník 
ergonomický střih - určen pro dospělé

obj.č. 3806371490

64,00 Kč ks
s DPH   

Balení 2ks:
128,- Kč

Dezinfekce ANTI-COVID 750ml

Dezinfekční přípravek ve spreji pro  
dezinfekci rukou a povrchů. 

Přípravek ničí: Bakterie, plísně, viry (Acinetobacter, 
seudomonas, Klebsiella, Staphylococcus aureus, Ko-
curiarhizophila, Candidaalbicans, coronavirus, MERS, 
SARS-CoV-2, influenza A virus H1N1, MHV, TGEV a.i.)

obj.č. 9529972667

129,00 Kč ks
s DPH   

Neváhejte ochutnat naše speciality. 
Jídlo můžete zakoupit na našich pobočkách nebo získat 
jako dárek k vybraným produktům z letáku:

HOVĚZÍ GULÁŠ NOVÁ RECEPTURA
Hovězí maso dušené na cibulovém základu  
se sladkou paprikou a česnekem.

obj.č. POCH008411

84,00 Kč ks
s DPH  

105,00 Kč s DPH -20%

GULÁŠOVÁ POLÉVKA NOVÁ RECEPTURA
Tradiční česká polévka s hovězím masem  
v cibulovém základu se sladkou paprikou  
a česnekem.

obj.č. POCH008206

39,00 Kč ks
s DPH  

48,75 Kč s DPH -20%



* Nebo jídlo ve stejné hodnotě z naší nabídky, dle vašeho výběru. Ceny produktů bez DPH a RP.  Akce platí od 10. 6. do 26. 6. 2020  
nebo do vyprodání zásob, pouze pro registrované zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Chyba tisku vyhrazena | Ilustarční foto. www.argos.cz

3 roky 
záruka

Za každé  
2ks polévka, 
za 4ks guláš
ZDARMA*

Za každé  
2ks polévka, 
za 4ks guláš
ZDARMA*

Gulášová 
polévka ke 

každému ks
zdarma*

CAT5E UTP-PVC 
Datový kabel CAT5E UTP-PVC 
305m box 
obj.č. 3470170797

4,10 Kč m
bez DPH

CAT6 UTP-LSOH  
Datový kabel CAT6 UTP-LSOH 
500m cívka 
obj.č. 7199291262

6,10 Kč m
bez DPH

KEYSTONE UTP RJ45 ČERNÝ NARÁŽECÍ

CAT5E - obj.č.: 2915907307 

17,50 Kč ks
bez DPH   

CAT6 - obj.č.: 5134961191 

30,00 Kč ks
bez DPH  

19“ PATCH PANEL 24x RJ45 CAT5E UTP 1U 
S VYVAZOVACÍ LIŠTOU
obj.č.: 7097455159

560,00 Kč ks
bez DPH  

19“ PATCH PANEL 24x RJ45 CAT6 UTP  
1U S VYVAZOVACÍ LIŠTOU
obj.č.: 7053463195

680,00 Kč ks
bez DPH  

LED svítidlo SOLA LED
výkon: 12W/16W/24W 
světelný tok:  
barva světla: 4 000 K 
stupeň krytí: IP44

12W - obj.č.: 1000082807 369,- Kč
16W - obj.č.: 1000082808 469,- Kč
24W -  obj.č.: 1000082809 579,- Kč

LED žárovka A60 11W/WW - sada 6ks
Výkon: 11W (75W) 
SVětelný tok: 1050lm 
Patice: E27 
Barva světla: 2700K 
Nestmívatelné 
obj. č: 1000308199

255,00 Kč balení
bez DPH  (42,50 Kč/ks)

LED žárovka A60 11W/WW - sada 2ks
Výkon: 11W (75W) 
SVětelný tok: 1050lm 
Patice: E27 
Barva světla: 2700K 
Nestmívatelné 
obj. č: 1000275964

95,00 Kč balení
bez DPH  (47,50 Kč/ks)

LED žárovka A60 9W/WW - sada 3ks
Výkon: 9W (60W) 
SVětelný tok: 1050lm 
Patice: E27 
Barva světla: 2700K 
Nestmívatelné
obj. č: 1000275973

95,00 Kč balení
bez DPH  (31,67 Kč/ks)

LED žárovka GU10 4,7W/WW - sada 6ks
Výkon: 4,7W (50W) 
SVětelný tok: 380lm 
Patice: GU10 
Barva světla: 2700K 
Nestmívatelné
obj. č: 1000308198

189,00 Kč balení
bez DPH  (31,50 Kč/ks)

LED žárovka GU10 4,7W/WW - sada 3ks
Výkon: 4,7W (50W) 
SVětelný tok: 380lm 
Patice: GU10 
Barva světla: 2700K 
Nestmívatelné
obj. č: 1000308197

95,00 Kč balení
bez DPH  (31,67 Kč/ks)

LED žárovka A67 14W/WW - sada 3ks
Výkon: 14W (100W) 
SVětelný tok: 1521lm 
Patice: E27, nestmívatelné

2700K: 
obj. č: 1000275975

4000K:
obj. č: 1000275976

155,00 Kč balení
bez DPH  (51,67 Kč/ks)

LED žárovka A60 13W/WW - sada 6ks
Výkon: 13W (100W) 
SVětelný tok: 1521lm 
Patice: E27 
Barva světla: 2700K 
Nestmívatelné
obj. č: 1000308196

342,00 Kč balení
bez DPH  (57,00 Kč/ks)

LED žárovka A60 14W/WW - sada 2ks
Výkon: 13W (100W) 
SVětelný tok: 1521lm 
Patice: E27, nestmívatelné

2700K: 
obj. č: 1000275966

4000K:
obj. č: 1000275967

155,00 Kč balení
bez DPH  (58,00 Kč/ks)

Svítidlo LED 15W 4000K
PILA WL007C LED13S/840 PSU OVL
Stupeň krytí: IP65
Výkon: 15 W
Světelný tok: 1300 lm
Barva světla: 4000K 
obj.č.: 1000089244

299,00 Kč balení
bez DPH

Vestavné stropní svítidlo PHILIPS 38W
RC065B LED34S/840 PSU W60L60

Světelný tok: 3400lm
Barva světla: 4000K
CRI: Ra>80
Záruka 3 roky 
obj.č.: 1000090304

569,00 Kč balení
bez DPH  

Vestavné stropní svítidlo PILA 36W
RC007B LED32S/840 PSU W60L60

tSvětelný tok: 3200lm
Barva světla: 4000K 
obj.č.: 1000092267

429,00 Kč balení
bez DPH  



LED reflektory PILA BVP007 4000k
Krytí: IP65 
Životnost: 35 000 h 
Barva světla: 4000K 
Příkon (W): 10/20/50 
Světelný tok (lm):  
850 / 1700 /4250

10W - obj.č. 1000089228 119,- Kč
20W - obj.č. 1000089229 169,- Kč
50W - obj.č. 1000089230 329,- Kč

LED reflektory BVP154 PSU VWB CE
Krytí: IP65 
Životnost: 50 000h 
Barvě světla: 4000K 
Příkon (W): 10/20/50 
Světelný tok (lm):  
1050 / 2100 / 5250

10W - obj.č. 1000089223 215,- Kč
20W - obj.č. 1000089225 289,- Kč
50W - obj.č. 1000089227 539,- Kč

LED reflektory BVP154 PSU VWB MDU CE
s pohyb. čidlem
Životnost: 50 000h 
Barvě světla: 4000K 
Příkon (W): 10/20/50/100 
Světelný tok (lm):  
1050 / 2100 / 5250 / 10500

10W - obj.č. 1000089237 549,- Kč
20W - obj.č. 1000089239 609,- Kč
50W - obj.č. 1000089241 889,- Kč
50W - obj.č. 1000089234 1 619,- Kč

LED svítidlo BRP101 LED36/LED37
Krytí: IP65 
Životnost: 100 000 hodin 
Příkon: 30W

Barva světla: 3000K 
obj.č. 1000275969

Barva světla: 4000K 
obj.č. 1000090241

1 949,00 Kč ks
bez DPH

LED svítidlo BRP102 LED54/LED55
Krytí: IP65 
Životnost: 100 000 hodin 
Příkon: 40W

Barva světla: 3000K 
obj.č. 1000275970

Barva světla: 4000K 
obj.č. 1000090242

2 389,00 Kč ks
bez DPH

LED svítidlo BRP102 LED72/LED75
Krytí: IP65 
Životnost: 100 000 hodin 
Příkon: 56,5W

Barva světla: 3000K 
obj.č. 1000275971

Barva světla: 4000K 
obj.č. 1000090243

2 649,00 Kč ks
bez DPH

LED svítidlo BRP102 LED110
Krytí: IP65 
Životnost: 100 000 hodin 
Příkon: 83W

Barva světla: 3000K 
obj.č. 1000275972

Barva světla: 4000K 
obj.č. 1000090244

2 869,00 Kč ks
bez DPH

Kuchyňské LED svítidlo
Krytí: IP20 
Barva světla: 4100K 
Délka (cm): 59 / 92 
Výkon: (W): 10 / 15 
Světelný tok (lm): 
800 / 1200

10W - obj.č. 1000303502 

379,00 Kč ks
bez DPH   

15W - obj.č.: 1000303503 

479,00 Kč ks
bez DPH  

Prachotěsné LED svítidlo
Krytí: IP65 
Barva světla: 4100K 
Délka (cm): 127 / 150 
výkon: (W): 65 / 80 
světelný tok (lm): 6000 / 7500

65W - obj.č.: 1000303542 

689,00 Kč ks
bez DPH   

80W - obj.č.: 1000303543 

999,00 Kč ks
bez DPH  

Stropní svítidlo, bílé, IP44,  
max 60W, HF senzor 360
Max. výkon (W): 60W / E27 
Dosah / úhel pokrytí: 9m / 360°
Doba sepnutí : 8s-12min
Citlivost: 2-2000 lx
Materiál: sklo, plast
Krytí: IP44 
obj.č. 1000303430

411,10 Kč ks
bez DPH

Stropní svítidlo, bílé, IP44,  
max 60W, bez čidla
Max. výkon (W): 60W / E27  
Materiál: sklo, plast
Krytí: IP44 
obj.č. 1000299230

240,40 Kč ks
bez DPH

ECO BOLLARD GU10 500 RD  
BK 4X1 EUE LEDV
Patice: GU10 
Rozměry: 80,0 mm / 500,0 mm 
Materiál: Aluminum 
Krytí: IP54

Balení - 4ks: 
obj.č. 1000313464

608,00 Kč balení
bez DPH

ECO BOLLARD GU10 800 RD  
BK 4X1 EUE
Patice: GU10 
Rozměry: 80,0 mm / 800,0 mm 
Materiál: Aluminum 
Krytí: IP54

Balení - 4ks: 
obj.č. 1002033910

837,00 Kč balení
bez DPH

ECO CLASS LED  
DAMPPROOF IP65 4000K
Výkon (W): 25 
Barva světla (K): 4000 
Světelný tok (lm): 2200 
Rozměry (mm): 1200 
Krytí: IP65

Balení - 6ks: 
obj.č. 1002034016

499,00 Kč balení
bez DPH

ECO CLASS LED  
DAMPPROOF IP65 6500K
Výkon (W): 25 
Barva světla (K): 6500K 
Světelný tok (lm): 2200 
Rozměry (mm): 1200 
Krytí: IP65

Balení - 6ks: 
obj.č. 1002034018

499,00 Kč balení
bez DPH

LED prachotěs BALWIR 
výkon: 40W/55W 
rozměry: 120cm/150cm 
světelný tok: 5100lm/7100lm 
barva světla: 4 000 K 
stupeň krytí: IP65 
životnost: 50 000h.

5 let záruka

40W - obj.č.: 1000092693 

709,- Kč ks
bez DPH    

55W - obj.č.: 1000092694 

929,- Kč ks
bez DPH  

Svítidlo Philips Essentials Moire
Výkon (W): 10/16 
Barva světla (K): 2700/4000 
Světelný tok (lm):  
850 / 1100 
Životnost zdroje: 15 000 h

10W/2700K - obj.č. 1000272452
179,- Kč10W/4000K - obj.č. 1000272453

16W/2700K - obj.č. 1000272454
269,- Kč16W/4000K - obj.č. 1000272455

Zvýhodněné balení 10 ks zásuvek Levit®
Kompletní včetně rámečku!

Obsah balení: zásuvka jednonásobná
s ochranným kolíkem, s clonkami  
+ rámeček jednonásobný.

Barvy: 01 bílá / ledová bílá,  
03 bílá / bílá, 62 bílá / kouřová černá

866,90 Kč ks
bez DPH  

* Nebo jídlo ve stejné hodnotě z naší nabídky, dle vašeho výběru. Ceny produktů bez DPH a RP.  Akce platí od 10. 6. do 26. 6. 2020  
nebo do vyprodání zásob, pouze pro registrované zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Chyba tisku vyhrazena | Ilustarční foto. www.argos.cz

Dárek ke  každému ks:Gulášová polévka*

10x

Dárek ke každým 3ks:Gulášová  polévka*

Dárek ke každým 4ks:Hovězí guláš*

Dárek ke každým 4ks:Hovězí guláš*

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.

Dárek ke  každému ks:Gulášová polévka*

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml

Dárek ke každým 2ks:Gulášová  polévka*

Dárek ke každým 2ks:Gulášová  polévka*

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.

Dárek ke  každému ks:Anti-Covid  750ml a KN95 respirátor.



NOVĚ SKLADEM:

HL KDVKK3 - Víko přístrojové  
podlahové krabice - čtvercové
Max. zatížení 1500 N (bodové zatížení) 
Max. zatížení 2000 N (plošné zatížení) 
Zapojená krabice IP 20 
Zavřená krabice IP 30 
Výška podlahové krytiny Max. 12 mm 
Tloušťka ocelového plechu 3 mm 
Stand. povrch. úprava: Polypropylen

NOVĚ SKLADEM:

HL TSBCL - Přístrojová  
vanička pro montáž  
sponkami 
Multifunkční vanička pro kabeláž  
cat. 6 a nízké napětí až do 500 V 
Barva: Černá RAL 9011 
Standardní povrchová úprava: 
Polypropylen

NOVĚ SKLADEM:

HL VEVV - Element  
pro NEO box 
Dodáno s výztužnicemi. 
Standardní povrchová úprava: 
Polypropylen

OHEBNÁ TRUBKA PVC 320N
16/20/32 mm 
návin 10m 
cena za m 

16mm - obj.č. 1000000270 2,39 Kč

20mm - obj.č. 1000000271 2,79 Kč

25mm - obj.č. 1000000272 4,19 Kč

INSTALAČNÍ KRABICE UK1-S H
HLUBOKÁ, SAMOZHÁŠIVÁ
Průměr: 73 mm 
Samozhášivá, 850° 
Způsob montáže: pod omítku 
Materiál: plast

obj.č. 1000106096 

5,29 Kč ks
bez DPH  

MONTÁŽNÍ KRABICE US68

obj.č.: 1000308501 

1,49 Kč ks
bez DPH

PŘÍCHYTKY PVC  
16 - 25MM

16 mm - obj.č. 1000295083 1,60 Kč
20 mm - obj.č. 1000295081 2,10 Kč
25 mm - obj.č. 1000295082 2,30 Kč

ROZVODNÁ KRABICE WISKA IP55
Polyetylen/Polypropylen, IP55

KA 06 LG: vstupy: 10 
Rozměr (mm): 86 x 44 x 41
KA 012 LG: vstupy: 16  
Rozměr (mm): 86 x 86 x 41
KA 016 LG: vstupy: 18  
Rozměr (mm): 125 x 86 x 41

KA 06 LG - obj.č. 6405396115 9,- Kč

KA 012 LG - obj.č. 3541830325 10,- Kč

KA 016 LG - obj.č. 9558208673 15,- Kč

DRÁT ALMGSI
průměr 8mm 
měkký 
bal. 20kg

obj.č.: 1000306501 

73,90 Kč kg
bez DPH  

PRIMO BASE 100 
Výstupní průměr 100 mm

BASE 100: základní se svorkovnicí
BASE 100 T: s časovým spínačem
BASE 100 AT: s časovým spínačem 
a automatickou žaluzií

100 - obj.č. 1000271364 268,90 Kč

100 T - obj.č. 1000271363 333,90 Kč

100 AT - obj.č. 1000271362 462,90 Kč

GUMOVÁ VIDLICE
2P+T
barva: černá
krytí: IP44

Vidlice - 1000154290 

44,90 Kč ks
bez DPH   

GUMOVÁ ZÁSUVKA
2P+T
barva: černá
krytí: IP44

 

Zásuvka - 1000154291

57,90 Kč ks
bez DPH  

PRODLUŽOVACÍ  
BUBEN PVC 4x230V  
1,5mm S VYPÍNAČEM
Izolace: PVC 
délka: 25m 
IP: 20 
obj.č.: 1000112052

459,- Kč ks
bez DPH   

PRODLUŽOVACÍ  
BUBEN PVC 4x230V  
1,5mm S VYPÍNAČEM
Izolace: PVC 
délka: 50m 
IP: 20 
obj.č.: 1000112052

899,- Kč ks
bez DPH  

PRODLUŽOVACÍ BUBEN 
H05RR-F 30M 1,5mm 4x230V 
PZB-40-30G
Délka: 30m 
izolace: H05RR-F
Napětí: 250 V/16 A
obj.č.: 1000106128

1 149,00 Kč ks
bez DPH

STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČ HM 422/FI/P
Průmyslové zásuvky:  
2 x 5/16A + 2 x 5/32A 
Zásuvky 230 V/16 A: 4 
Proudový chránič:  
1 x FI 4/40/0,03A 
Připojení: přívodka 5/32A 
obj. č, 1000147145

9 780,00 Kč ks
bez DPH  

TISKÁRNA BROTHER PT-E 110 + KUFR   
Štítky až do šířky 12 mm

200 symbolů včetně těch  
pro elektrikáře,  
AV, Datacom

Obsahuje adaptér střídavého  
proudu, kazetu s plnou délkou  
a praktický přenosný kufřík.

obj.č. 1000105911

899,00 Kč ks
bez DPH  

FORMULA 600 S ALU
Profesionální montážní kufr s hliníkovou rukojetí  
i klipy a organizéry přímo ve víku kufru. 
Nosnost víka (vrchní zatížení) je až 130kg.  
Rozměry: 547 x 278 x 271 mm 
obj.č.: 1000106083

313,90 Kč ks
bez DPH  

* Nebo jídlo ve stejné hodnotě z naší nabídky, dle vašeho výběru. Ceny produktů bez DPH a RP.  Akce platí od 10. 6. do 26. 6. 2020  
nebo do vyprodání zásob, pouze pro registrované zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Chyba tisku vyhrazena | Ilustarční foto. www.argos.cz


